
PACHET PRODUSE MENAJ

I.D.: 61652938

Data publicarii	05.10.21	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 327,39 RON - 327,39 RON

Descriere: PACHET PRODUSE MENAJ METRO PROFESSIONAL CUTII PIZZA 33X33CM 100 BUC 113940 87,97 RON 1 buc. 87,97 RON 104,68 RON incl. TVA METRO PROFESSIONAL PUNGI VIDAT NETEDE 20X30 100 BUCATI 388247 35,51 RON 2 buc. 71,02 RON 84,51 RON incl. TVA METRO PROFESSIOANAL PROSOP DE BUCATARIE 1 ROLA 2 STRATURI 300 M 378062 25,16 RON 6 buc. 150,96 RON 179,64 RON incl. TVA MAXI Pungi pentru uz casnic 3kg, 280 bucati 413736, Inlocuire 8,72 RON 2 buc. 17,44 RON 20,75 RON incl. TVA
